Министерство здравоохранения Российской Федерации
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«22» августа 2017 г. № 635

Астрахань

0  зачислении в ординатуру
на бюджетной основе

На основании решения приемной комиссии - протокол № 13 от 21 августа 2017.года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. в ординатуру на места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, с выплатой стипендии в соответствии с законодательством, в
рамках контрольных цифр приема следующих поступающих, успешно сдавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу по специальностям:

Акушерство и гинекология

1 Дубина Анастасия Михайловна 298

Анестезиология-реаниматология

1 Лолохаев Магомед Буйтагирович 140

Детская хирургия

1 Магомедмирзаев Давуд Шамилович 98

Кардиология

1 Хасанова Милана Абдулхамидовна 150

Лечебная физкультура и спортивная медицина

1 Якшаева Кермен Сергеевна 95

Неврология

1 Мартынова Ольга Витальевна 246

Нефрология

1 Антонян Виктория Самвеловна 220

Оториноларингология

1 Гитинагусейнов Исмаил Магомедович 296

Офтальмология

1 Салихова Нейля Фаритовна 155

Рентгенэндоваскулярные диагностика и лечение

1 Асадулаев Имам Магомедович 140

Сердечно-сосудистая хирургия

1 Хадиев Джохар Мусаевич 191

Стоматология ортопедическая

1 Висханов Сулейман Самаилович 96
2 Халидов Г аджмурад Сулейманович 96

Стоматология терапевтическая

1 Андреева Елена Андреевна 95
2 Абдулаев Магомед Лабазанович 90

Стоматология хирургическая

1 Карапетян Екатерина Денисовна 136

Судебно-медицинская экспертиза

1 Негирев Владимир Андреевич 86

Травматология и ортопедия

1 Кукунин Андрей Валерьевич 300
2 Абубакаров Шамиль Махамад-Саидович 146
3 Пономарев Александр Александрович 141
4 Пашаев Абакар Мусапритдинович 136
5 Алиханов Керим Хусейн Оглы 100
6 Мамедов Магомед Шамилович 100
7 Машкова Елизавета Валерьевна 98
8 Шуайбов Исрапил Шуайбович 96

Урология

1 Асуханов Магомед-Эмин Абдул-Керимович 135

* Функциональная диагностика

1 Цховребова Тинико Зурабовна 166

Хирургия

1 Пашаев Магамедвели Мамедович 250
2 Абдуломаров Марат Абдурахимович 228

Эндокринология

1 Докучаева Светлана Николаевна 250
2 Цухархаджиева Товрат Асламбековна 196
3 Абакарова Вазипат Загидовна 153

Ректор, профессор